
Ogłoszenie nr 500035427-N-2017 z dnia 28-09-2017 r.  
Gmina Czernica: Przebudowa istniejących pomieszczeń przedszkola i świetlicy wiejskiej oraz 

dostosowanie pomieszczeń na oddziały przedszkolne wraz z rozbudową o komunikację 
zewnętrzną, w istniejącym budynku przy ulicy Wrocławskiej 111, obręb Ratowice, gmina 

Czernica 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 538482-N-2017  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Czernica, Krajowy numer identyfikacyjny 931934986, ul. ul. Kolejowa  3, 55-003   
Czernica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 726 57 00, e-mail czernica@czernica.pl, 
faks 71 726 57 00.  
Adres strony internetowej (url): www.czernica.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa istniejących pomieszczeń przedszkola i świetlicy wiejskiej oraz dostosowanie 
pomieszczeń na oddziały przedszkolne wraz z rozbudową o komunikację zewnętrzną, w 
istniejącym budynku przy ulicy Wrocławskiej 111, obręb Ratowice, gmina Czernica  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
GKiI.271.2.7.2017.KM  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa istniejących pomieszczeń przedszkola i świetlicy 
wiejskiej oraz dostosowanie pomieszczeń na oddziały przedszkolne wraz z rozbudową o 
komunikację zewnętrzną, w istniejącym budynku przy ulicy Wrocławskiej 111, obręb 
Ratowice, gmina Czernica. Zakres robót: a) wykonanie drzwi wejściowych wraz ze schodami 
i rampą oraz zadaszeniem; b) przebudowa istniejącego wejścia; c) przebudowa z 
dostosowaniem dla celów przedszkola sal dydaktycznych; d) wydzielenie i wykonanie części 
sanitarnej dla dzieci; e) przebudowa wewnętrznych pomieszczeń socjalnych i sanitarnych; f) 



montaż płyt systemowych stropu dla uzyskania odporności EI30; g) remont posadzek; h) 
wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej; i) przebudowa instalacji sanitarnych zawiązana z 
wydzieleniem: 2 sal lekcyjnych oddziału przedszkolnego, 2 węzłów sanitarnych oddziału 
przedszkolnego, pomieszczenia socjalnego; j) przebudowa zawiązana z montażem 
dodatkowego hydrantu HP25; k) przebudowa istniejącej wentylacji dla sal; l) wymiana 
instalacji elektrycznej zgodnie z dokumentacja projektową; m) pozostałe roboty zgodne z 
dokumentacją projektową oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót 
budowlanych.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
 
Dodatkowe kody CPV: 45262520-2, 45410000-4, 45430000-0, 45421130-4, 45442100-8, 
45421160-3, 45233200-1, 45212200-4, 45311100-1, 45311200-2, 45110000-1, 45110000-1, 
45332200-5, 45332300-6, 45331100-7, 45331210-1  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
 
Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
- art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 2164) - W postępowaniu o udzielenie zamówienia, w terminie składania 
ofert tj. do dnia 10.07.2017r. do godz. 11:00, nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu.  
 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
 


